
 

 1 

 SZP.III.240/07/15/P - odp. 4 
Jaworzno, dnia 2015-02-24 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 „Dostawa aparatury i  sprzętu medycznego na Oddział  Chirurgi i  Urazowo-  Ortopedycznej  

oraz mebli ,  regałów,  krzeseł  do SP ZOZ Szpi tala Wielospecjal istycznego w Jaworznie”     
 

 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania 
od Wykonawców oraz  dokonuje zmiany SIWZ w  tym zakresie  (pytania wpłynęły w 
ustawowym terminie):    
 

Pytanie nr 1 
Dotyczy pakietu nr 1 Aparat EKG  
Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z papierem o szerokości 210 mm? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 2 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze 5,4 kg i wymiarach 37 cm x 18,7 cm x 31,3 cm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy proponowane rozwiązanie. 
Pytanie nr 3 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcją przyjęcia pacjenta tj. wpisania danych pacjenta: imię i nazwisko, 
data urodzenia, waga, wzrost, płeć, stymulowany / niestymulowany, typ pacjenta, bez grupy krwi? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 4 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zapisanymi w pamięci 1000 wyników pomiaru NIBP? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 5 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z trendami: krótki 72 h., o rozdzielczości 5s, 30s, 1min, 10 min oraz długi 
480 h, o rozdzielczości 15min, 30min, 1 godz., 2godz., 3godz? 
Odpowiedź: Dopuszczamy proponowane rozwiązanie 
Pytanie nr 6 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z kalkulatorem lekowym oraz tabelą miareczkowania? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 7 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez złącza RS232? Nasz kardiomonitor jest wyposaŜony w 2 porty USB, 
wyjście do synchronizacji defibrylatora, złącze VGA, gniazdo systemu przywoływania personelu oraz gniazdo 
sieciowe RJ-45.  
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 8 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z moŜliwością rozbudowy o rejestrator termiczny z papierem o szerokości 50 
mm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy proponowane rozwiązanie 
Pytanie nr 9 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  



 

 2 

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor ze zmianą wzmocnienia krzywej oddechowej w zakresie x0,25; x0,5; x1; x2; 
x3; x4; auto oraz z szybkością kreślenia krzywej oddechowej 6,25 mm/s; 12,5 mm/s; 25 mm/s? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 10 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiaru tętna z modułu saturacji w zakresie 25 – 250 bpm? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 11 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiarowym ciśnienia w przypadku noworodków: skurczowego 
40 – 135 mmHg, rozkurczowego 10 – 100 mmHg, średniego 20 – 110 mmHg; w przypadku dzieci : skurczowego 40-
200 mmHg, rozkurczowego 10 – 150 mmHg i średniego 20-165 mmH  oraz w przypadku dorosłych : skurczowego 40-
270 mmHg, rozkurczowego 10 – 210 mmHg i średniego 20-230 mmHg? 
Odpowiedź: Dopuszczamy proponowane rozwiązanie 
Pytanie nr 12 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposaŜony w mankiety NIBP wielorazowego uŜytku w rozmiarach: 
standardowy dla dorosłych 25 – 35 cm, dla dzieci 18 – 26 cm, niemowlęcy 10 – 19 cm? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 13 
Dotyczy pakietu nr 4 Kardiomonitory  
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z moŜliwością rozbudowy o pomiar inwazyjny ciśnienia w dwóch kanałach? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 14 
Dotyczy pakietu nr 6 Pompy strzykawkowe 
Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe kompatybilne ze strzykawkami 5ml.; 10 ml.; 20 ml.; 30 ml.; 50 ml.; 
oraz z moŜliwością konfiguracji urządzenia z niestandardowymi rozmiarami strzykawek? 
Odpowiedź: Dopuszczamy proponowane rozwiązanie 
Pytanie nr 15 
Dotyczy pakietu nr 6 Pompy strzykawkowe 
Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z szybkością przepływu od 0,1 ml/h do 1500 ml/h? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 16 
Dotyczy pakietu nr 6 Pompy strzykawkowe 
Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z dokładnością podaŜy +/- 5%? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 17 
Dotyczy pakietu nr 6 Pompy strzykawkowe 
Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z ciśnieniem okluzji 40 kPa, 100kPa, 160 kPa? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 18 
Dotyczy pakietu nr 6 Pompy strzykawkowe 
Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z bolusem od 100 ml/h? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza a nie wymaga proponowanego rozwiązania. 
Pytanie nr 19 
Dotyczy pakietu nr 6 Pompy strzykawkowe 
Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z programowalną szybkością dawki uderzeniowej (bolusa) dla 
strzykawek 50 ml w zakresie 400 – 1500 ml/h? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 20 
Dotyczy pakietu nr 6 Pompy strzykawkowe 
Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z alarmami i sygnałami ostrzegawczymi: 
- blisko koniec infuzji 



 

 3 

-  koniec infuzji 
- okluzja 
- rozłączenia drenu 
- awaria pompy 
- brak sieci 
- niski poziom akumulatora  
- rozładowany akumulator 
- KVO 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie 
Pytanie nr 21 
Dotyczy pakietu nr 8 Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z czasem pracy na zasilaniu akumulatorowym do 4 godz? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 22 
Dotyczy pakietu nr 8 Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o wadze 1,4 kg? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 23 
Dotyczy pakietu nr 8 Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z wyświetlaczem Mono LCD z podświetleniem? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 24 
Dotyczy pakietu nr 8 Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z wyświetlaniem wartości pulsu i saturacji oraz krzywej pletyzmograficznej, 
wskaźnika perfuzji oraz wykresu słupkowego, bez zmiany koloru na czerwony? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 25 
Dotyczy pakietu nr 8 Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z moŜliwością wydruku na drukarce wewnętrznej ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie ale nie wymaga 
Pytanie nr 26 
Dotyczy pakietu nr 8 Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr bez funkcji przywoływania pielęgniarki? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 27 
Dotyczy pakietu nr 8 Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z uśrednieniem (po ustawieniu czasu) 8 uderzeń? 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz  
Pytanie nr 28 
Dotyczy pakietu nr 8 Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z zakresem pomiaru perfuzji 0,05% - 20%? 
Odpowiedź: Nie wyraŜamy zgody 
Pytanie nr 29 
Dotyczy pakietu nr 8 Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr ze wzmocnieniem saturacji w zakresie x1; x2; x3? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie 
Pytanie nr 30 
Dotyczy pakietu nr 8 Pulsoksymetr  
Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr bez funkcji HOME MODE oraz SLEEP MODE? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie 
 



 

 4 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 
26.02.2015 r. godziny bez zmian. 

Podpisała z-ca dyrektora ds. Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 
   
 
 
 
 
 

  


